
UCHWAŁA NR XXIII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/110/2025 Rady Miejskiej w Tarnogrodzie z dnia 24 września 2025 r. 
w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Tarnogrodzie oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.798) Rada Miejska w Tarnogrodzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Klubu Dziecięcego w Tarnogrodzie stanowiący załącznik do uchwały 
Nr XXII/110/2025 Rady Miejskiej w Tarnogrodzie z dnia 24 września 2025 r. w sprawie utworzenia Klubu 
Dziecięcego w Tarnogrodzie oraz nadania statutu – zwany dalej „Statutem”, w ten sposób, że: 

1) § 7 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Przyjęcia do Klubu Dziecięcego odbywają się w miarę posiadania wolnych miejsc przez cały 
rok kalendarzowy. Podstawą dokonania zapisu do Klubu Dziecięcego jest złożenie przez rodziców 
dziecka wniosku o przyjęcie dziecka do Klubu Dziecięcego. 

2. Do Klubu przyjmowane są w pierwszej kolejności dzieci, których rodzice zamieszkują na terenie 
Gminy Tarnogród z zachowaniem ust. 5. Jeżeli po przyjęciu tych dzieci w Klubie pozostają wolne 
miejsca, do Klubu mogą być przyjmowane dzieci, których rodzice nie zamieszkują na terenie Gminy 
Tarnogród. 

3. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie trwającej nieprzerwanie przez okres co najmniej 
30 dni Dyrektor Klubu może przyjąć na miejsce tego dziecka na czas jego nieobecności inne dziecko 
z listy oczekujących, o ile przewidywany czas tej nieobecności jest znany Dyrektorowi Klubu. Przyjęcie 
następuje na podstawie umowy z rodzicami na czas nieobecności pierwszego dziecka. 

4. Rekrutacja do Klubu odbywa się corocznie w dniach od 1 marca do 15 kwietnia i dotyczy 
wyłącznie wolnych miejsc. Jeśli po zakończeniu tego procesu pozostaną wolne miejsca, nabór będzie 
kontynuowany aż do ich całkowitego wypełnienia. Dzieci z terenu Gminy Tarnogród, które już 
uczęszczają do Klubu, nie biorą udziału w rekrutacji. Są one przyjmowane na kolejny rok szkolny 
automatycznie, na podstawie deklaracji o kontynuacji pobytu w Klubie. 

5. Przewidywana liczba miejsc w Klubie Dziecięcym wynosi 24. 

6. Ustala się następującą kolejność w przyjęciu do Klubu dzieci: 

a) legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności; 

b) wychowywane przez rodziców, wobec których orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień 
niepełnosprawności, bądź całkowitą niezdolność do samodzielnej egzystencji na podstawie odrębnych 
przepisów; 

c) których jeden z rodziców ma orzeczony znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności, bądź 
całkowitą niezdolność do samodzielnej egzystencji na podstawie odrębnych przepisów; 

d) z rodzin wielodzietnych (troje i więcej dzieci), zamieszkujących wspólnie na stałe; 

e) wychowywane przez samotnego rodzica pracującego zawodowo, uczącego się lub studiującego 
w systemie dziennym (w rozumieniu art. 50 ust. 5 ustawy powołanej w § 1 pkt 1); 

f) wychowywane przez rodziców pracujących, uczących się lub studiujących w systemie dziennym; 

g) korzystające z opieki powyżej 5 godzin dziennie; 

h) których rodzeństwo aktualnie uczęszcza do Klubu Dziecięcego w Tarnogrodzie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AA184C-9F39-4064-A889-15E7712A93B4. Podpisany Strona 1



i) zamieszkałych na terenie Gminy Tarnogród. 

7. Nazwiska dzieci nieprzyjętych do Klubu Dziecięcego umieszcza się na liście oczekujących 
i przyjmowane są w miarę zwalniania się miejsc, z uwzględnieniem kolejności określonej w ust. 6. 

8. O wolnych miejscach w Klubie informuje Dyrektor Klubu, podając do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

 
 

Dariusz Dołomisiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AA184C-9F39-4064-A889-15E7712A93B4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 7
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 7
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 7
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 7
	ust. 6 w § 1 pkt 1 zm. § 7
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 7 ust. 6
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 7 ust. 6
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 7 ust. 6
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 7 ust. 6
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. § 7 ust. 6
	lit. f w § 1 pkt 1 zm. § 7 ust. 6
	lit. g w § 1 pkt 1 zm. § 7 ust. 6
	lit. h w § 1 pkt 1 zm. § 7 ust. 6
	lit. i w § 1 pkt 1 zm. § 7 ust. 6

	ust. 7 w § 1 pkt 1 zm. § 7
	ust. 8 w § 1 pkt 1 zm. § 7



	§ 2
	§ 3




